



Det tidlige forår har været en spændende og travl tid. Vi har gennem et stykke tid arbejdet med at udvikle et digitalt arbejdsredskab til vores behandlere, der kombinerer funktionerne i DrHolmApp.dk med konsultationer i klinikker både nationalt og internationalt ved hjælp af *DrHolmApp Behandler-licens*.

Rikke har haft travlt med at implementere *DrHolmApp Behandler-licens* i Oslo, hvor de gennem flere år har arbejdet ud fra Dr Holm-metoden. Det er virkelig spændende at se hvordan de har modtaget dette digitale behandlerredskab som de selv udtrykker, er en stor hjælp i deres daglige arbejde.

Vi har desuden afholdt et internationalt seminar for udenlandske læger, forskere og specialistsygeplejersker i København i slutningen af marts, hvor der kom deltagere fra Australien, Israel, Rumænien og Rusland.

Igennem de seneste år har der været et voksende ønske fra udlandet om et høre mere til metoden der ligger bag de resultater der er blevet præsenteret på konferencer verden over. Vi arrangerede et 3-dages seminar hvor overvægt i et nyt perspektiv, behandlingsmetode, erfaringer, resultater og redskaber blev nøje gennemgået.

Deltagerne var meget positive og imponerede. Særligt udsigten til en oversat version af DrHolmApp Behandler-licens vakte stor interesse og der arbejdes nu målrettet mod at få Dr Holm redskaberne inklusive DrHolmApp Behandler-licens indført i deres overvægtsklinikker. En russisk læge, Pavel, påpegede "*at der er mange gode bud og ideer til behandling af overvægt, men Dr Holm er den eneste der tilbyder en fuld og samlet pakke der omfavner alle aspekter af behandlingen og samtidig bygger på evidens*". En anden russisk læge, Elena, sagde at "*det geniale ofte ligger i det enkle*".



Dr Holm

Begge udtalelser har vi taget til os med glæde og støtter os i vores rejse fremadrettet, hvor vi konstant søger at udvikle det bedste tilbud til behandling af overvægt og svær overvægt. Vi ser frem til fortsat at tilrettelægge, udvikle og udbrede en effektiv behandling til børn, unge og voksne med overvægt og svær overvægt og løbende kvalitetssikre metoden i alle modtagende klinikker med de nyeste opdateringer, indenfor både vores viden og vores retningslinjer.

Hvis du ønsker at høre mere om DrHolmApp Behandler-licenser kan du kontakte:

Sygeplejerske Rikke Haslund Melskens
Mobil 6146 9960

Vi kommer gerne ud og viser de funktioner og muligheder som en DrHolmApp Behandler-licens indeholder.

Med venlig hilsen

Jens-Christian Holm, Dr Holm App ApS

Overlæge, PhD, leder



Styrker samarbejdet mellem patient og behandler